
*MMFMX01ZKVQZ*

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100

Odbor životního prostředí a zemědělství
pracoviště Radniční 13, Frýdek

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací: O/1068/2024/OZPaZ
Spisová značka:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum: 15.04.2024

OBJEDNÁVKA č. O/1068/2024/OZPaZ
Údržba vodního díla „Odvodnění Skalického kopce“ v roce 2024

Statutární město Frýdek-Místek, se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek,
IČ 00296643, zastoupené Ing. Šárkou Gilarovou, vedoucí odboru životního prostředí
a zemědělství (dále jen „objednatel“ nebo „statutární město Frýdek-Místek“), objednává
v souladu s čl. IV odst. 2 Smlouvy o podmínkách provádění technických, údržbových, stavebních
a jiných prací a o zhotovování staveb, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem 24. 10. 2012,
ve znění dodatků č. 1 až 10 k této smlouvě (dále jen „smlouva ve znění dodatků“), v souladu
s ust. § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, v návaznosti na nabídkový rozpočet zhotovitele ze dne 24.03.2024, který je přílohou
této objednávky, údržbu vodního díla „Odvodnění Skalického kopce“ v roce 2024, v k.ú. Skalice
u Frýdku-Místku, obec Frýdek-Místek, a to za předpokládanou celkovou nabídkovou cenu
140.809,00 Kč bez DPH, 170.378,89 Kč včetně DPH. Přesná cena bude stanovena
na základě skutečně provedeného rozsahu prací odsouhlaseného objednatelem, to je na základě
skutečného počtu měrných jednotek násobených příslušnou jednotkovou cenou uvedenou
v příloze této objednávky. V případě, že některá položka není uvedena v objednávce, resp.
v příloze objednávky, bude se vycházet z jednotkové ceny uvedené v některé z již uzavřených
smluv mezi statutárním městem Frýdek-Místek a společností TS a.s.

Předmět objednávky:
Nestavební údržba vodního díla „Odvodnění Skalického kopce“ v roce 2024, k.ú. Skalice u Frýdku-
Místku, obec Frýdek-Místek (dále jen „vodní dílo“), s cílem zajistit provozuschopnost vodního díla.

Technický popis a požadavky:
Nestavební údržba vodního díla zahrnuje vyčištění celého vodního díla od vegetace, odpadů
a jiných nečistot včetně vysekání břehů na pozemcích č. 1062/1, 1062/9, 1067/39, 1067/44,
1067/38, 1067/37, 1067/32, 1067/11, 1485/6, všechny pozemky v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku,
obec Frýdek-Místek. Nestavební údržba vodního díla zahrnuje též vyčištění propustku pod místní
komunikací parc. č. 1064/10 a vyčištění propustku na pozemku parc. č. 1062/1, oba pozemky
v k.ú. Skalice u Frýdku-Místku, obec Frýdek-Místek.

Vyčištění celého vodního díla od odpadů zahrnuje odstranění odpadu, naložení na dopravní
prostředek, odvezení na skládku a jeho složení. Odpad bude zhotovitel předávat právnické osobě
Frýdecká skládka, a.s., se sídlem Panské Nové Dvory 3559, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ
47151552. Poplatek za uložení odpadu nebude zhotovitelem hrazen; při předání odpadu bude
jako původce odpadu uvedeno statutární město Frýdek-Místek s uvedením kódu 1292.

TS a.s.
17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek
IČO: 60793716



Č.J.: O/1068/2024/OZPaZ  Strana 2 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Údržba bude provedena na základě e-mailového vyzvání objednatele. V e-mailovém vyzvání bude 
vymezeno místo plnění, druh požadovaných prací a čas provedení (zahájení a ukončení prací). 
 
Zjistí-li zhotovitel při provádění díla překážky bránící řádnému provedení prací, je povinen to bez 
odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup. 
 
Zhotovitel musí provést taková opatření, aby po celou dobu prací nebyla ohrožena bezpečnost 
osob. Při provádění prací musí být dodrženy všechny platné právní předpisy, ČSN a další 
související předpisy. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při prací 
všech osob a za zabezpečení jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.  
 
Zhotovitel je povinen udržovat na místě plnění pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady 
a nečistoty vzniklé jeho pracemi nebo v souvislosti s nimi neprodleně, nejpozději do konce 
pracovní doby daného dne. Zhotovitel má povinnost před předáním prací objednateli uvést 
všechny dotčené pozemky do původního stavu. 
  
Termín zahájení plnění objednávky: 
Akceptací objednávky zhotovitelem se ustanovení této objednávky včetně její přílohy stanou pro 
zhotovitele a objednatele závazná. Smlouva uzavřená přijetím objednávky nabude účinnosti dnem 
uveřejnění uvedených smluvních dokumentů prostřednictvím registru smluv. Tyto smluvní 
dokumenty budou uveřejněny jako nový záznam vázaný na ID smlouvy ve znění dodatků. 
 
Termín ukončení: 
31.12.2024  
 
Platební podmínky: 
Podkladem pro vystavení faktury bude doklad o odsouhlaseném rozsahu provedeného plnění. 
 
Faktura musí mimo jiné obsahovat: 
a) název faktury: Objednávka č. O/1068/2024/OZPaZ, Údržba vodního díla „Odvodnění 

Skalického kopce“, 
b) identifikační údaje objednatele a zhotovitele (název, sídlo, IČ, DIČ, viz níže), 
c) přílohu č. 1 k faktuře bude tvořit odsouhlasený soupis provedených prací oceněný v souladu 

s jednotkovými cenami, 
d) přílohu č. 2 k faktuře budou tvořit vážní lístky za uložení odpadu na skládce. Poplatek za 

uložení tohoto odpadu nebude objednateli zhotovitelem fakturován. 
e) částku k úhradě rozčleněnou na cenu bez DPH a s DPH, 
f) faktura bude vystavena na statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, 738 01 

Frýdek-Místek, IČ 00296643, a doručena na adresu sídla objednatele. 
Bez kterékoliv výše uvedené náležitosti je faktura neplatná. 
 
Povinnost zaplatit zhotoviteli je splněna v den, kdy objednatel dal bance příkaz k úhradě. 
 
Objednatel není při realizaci díla podle této objednávky osobou povinnou k dani z přidané 
hodnoty a u plnění nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a až § 92f 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Ostatní okolnosti smluvního vztahu zhotovitele a objednatele, z titulu této objednávky, zejména 
cena a platební podmínky, přejímání prací, smluvní pokuty a sankce, vyplývají ze smlouvy ve 
znění dodatků. 
 
Ostatní ujednání: 
Osobní údaje uvedené v této objednávce jsou zpracovány v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování osobních údajů a právech 
subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz.  
 



Č.J.: O/1068/2024/OZPaZ Strana 3 (celkem 3)

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OBJEDNATELE

název: statutární město Frýdek-Místek
právní forma zadavatele: územní samosprávný celek dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů; nezapisuje se
do obchodního rejstříku

sídlo: Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
jednající/zástupce
ve věcech smluvních: Ing. Šárka Gilarová, vedoucí odboru životního prostředí

a zemědělství
kontaktní osoby
ve věcech technických:

email:

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE

název: TS a.s.
právní forma dodavatele: akciová společnost
sídlo: 17. listopadu, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 60793716
DIČ: CZ60793716
jednající/zástupce
ve věcech smluvních: Bc. Michal Rylko, místopředseda představenstva
kontaktní osoby
ve věcech technických:

email:

S pozdravem

Ing. Šárka Gilarová
vedoucí odboru
životního prostředí a zemědělství

Příloha
Nabídkový rozpočet společnosti TS a.s. Frýdek-Místek ze dne 24.03.2024


